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ЉУБОВ  КОН  БОГА
РОДЕ  НИ  ТРЕБА
МУДРОСТ  И  СИЛА
ВО  НЕГО  ИМА.
 *
ЉУБОВ  КОН  БОГА
РОДЕ  НИ  ТРЕБА
БЛАЖЕНСТВА  БОЖЈИ
ЗА  КРОТКИ  ДУШИ.
 ***
СО  ТРИ  ПРСТА  ЗБРАНИ
НА  ДЕСНАТА  РАКА
РИСЈАНИН  СЕ  КРСТИ
СО  ИСКРЕНА  ВЕРБА
ЗА  БЛАГОСЛОВ  БОЖЈИ.
 *            
СО  ТРИ  ПРСТА  ЗБРАНИ
НА  ДЕСНАТА  РАКА
РИСЈАНИН  ГО  МОЛИ
СПАСИТЕЛОТ  РАСПНАТ
НА  КРСТОТ  ВО  МАКИ.
 ***
ЉУБОВ  КОН  БОГА            
РОДЕ  НИ  ТРЕБА
АНГЕЛСКИ  ЛИЦА            
ЈАДОВИ  КРИЈАТ.                
 *                    
ЉУБОВ  КОН  БОГА            
РОДЕ  НИ  ТРЕБА
БЛАЖЕНИ  ЧЕДА
СО  ВЕКОВИ  МОЛЧАТ.

НА  КРАЈ  ПЕСНАТА  ЗАВРШУВА  СО :

ВРЕМЕ  СЕ  БЛИЖИ
ЗА  ГНЕВОТ  БОЖЈИ
СЕНИШТА  ЗЛОБНИ
ТОЈ  ДА  ГИ  СКРОТИ.
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ТЕКСТ: БРАНКО  НИКОЛОВСКИ
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